
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 262/98/2013 
W Ó J T A   G M I N Y   J E D L I Ń S K  
z dnia 28 listopada 2013 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
art.257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1240), art.3 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539), oraz pism: 

Ministra Finansów 
Nr ST5/4822/24g/BKU/13/RWPD-115469 z dnia 14 listopada 2013 roku, 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr FIN-I.3111.17.129.2013 z dnia 12 listopada 2013 roku, 
Nr FIN-I.3111.17.144.2013 z dnia 15 listopada 2013 roku, 
Nr FIN-I.3111.17.147.2013 z dnia 15 listopada 2013 roku, 

Wójt Gminy Jedlińsk zarządza co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetowe na 2013 rok o kwotę 65.185,00 zł: 
- w dziale 758 – Różne rozliczenia 

w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
w § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 60.000,00 zł 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
w § 2010 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami o kwotę 2.453,00 zł 
w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 
w § 2010 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami o kwotę 2.732,00 zł 

§ 2 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe  na 2013 rok                      
o kwotę 65.185,00 zł:   
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 60.000,00 zł                    

- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
w § 4130 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 2.453,00 zł 
w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł 
oraz w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 732,00 zł 
 



§ 3 
Zmniejsza się dochody budżetowe na 2013 rok o kwotę 124.200,00 zł: 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w § 2010 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami o kwotę 124.200,00 zł 

§ 4 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zmniejsza się wydatki budżetowe  na 2013 rok                      
o kwotę 124.200,00 zł:   
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 124.200,00 zł 

§ 5 
Przenosi się wydatki budżetowe na 2013 rok: 
- w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
z § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 5.500,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 5.500,00 zł 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
z § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 200,00 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 200,00 zł 

- w dziale 750 – Administracja publiczna 
w rozdziale 75023 – Urzędy gmin 
z § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 1.000,00 zł 
z § 4700 – Szkolenia pracowników kwotę 8.300,00 zł 
na § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 6.200,00 zł 
na § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 1.500,00 zł 
oraz na §  4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych                           
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej kwotę 1.600,00 zł 
w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 3.300,00 zł 
na § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 3.300,00 zł 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
z § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 400,00 zł 
z § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 1.000,00 zł 
z § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 7.000,00 zł 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 6.270,00 zł 
na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 2.030,00 zł 
oraz na § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 100,00 zł 
 
 



- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
z § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 2.244,16 zł 
z § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 0,01 zł 
z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 222,28 zł 
oraz z § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 1.275,00 zł 
 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.967,28 zł 
na § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 270,00 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.500,00 zł 
oraz na § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych                               
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej kwotę 4,17 zł 

 
z rozdziału 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
z § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę 43,60 zł 
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 4.428,00 zł 
z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 602,00 zł 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 85,40 zł 
oraz z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 270,20 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 112,50 zł 
na § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 157,70 zł 
oraz na rozdział 80110 – Gimnazja 
na § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę 3.484,00 zł 
oraz na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 1.675,00 zł 
 
w rozdziale 80104 – Przedszkola 
z § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 30,47 zł 
oraz z § 4260 – Zakup energii kwotę 15,24 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 36,40 zł 
oraz na § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 9,31 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja 
z § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych                           
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej kwotę 500,00 zł 
oraz z § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 894,00 zł  
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.258,58 zł 
oraz na § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 135,42 zł 

w rozdziale 80148 –Stołówki szkolne i przedszkolne 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 2.104,00 zł  
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 104,00 zł  

oraz na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 2.000,00 zł  
- w dziale 851 – Ochrona zdrowia 

w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 100,00 zł 
na § 4700 – Szkolenia pracowników kwotę 100,00 zł 



- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
w rozdziale 85206 – Wspieranie rodziny 
z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 665,98 zł 
oraz z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 94,67 zł 
na § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 760,65 zł 
 
w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
z § 3110 – Świadczenia społeczne kwotę 7.000,00 zł 
z § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 2.350,00 zł 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 2.500,00 zł 
z § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 100,00 zł 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 10.500,00 zł 
z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 341,68 zł 
z § 4440 – Odpis na ZFŚS kwotę 165,17 zł 
oraz z § 4700 – Szkolenia pracowników kwotę 222,00 zł 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 18.178,85 zł 
oraz na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 5.000,00 zł 
 
z rozdziału 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 12.965,00 zł 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 1.500,00 zł 
z § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 650,00 zł 
z § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 200,00 zł 
z § 4480 – Podatek od nieruchomości kwotę 72,00 zł 
oraz z § 4700 – Szkolenia pracowników kwotę 470,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.150,00 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 3.242,00 zł 
na rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 6.285,00 zł 
oraz na rozdział 85204 – Rodziny zastępcze  
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 5.180,00 zł 
 
z rozdziału 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
z § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę 200,00 zł 
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 599,00 zł 
z § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 113,46 zł 
z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 703,53 zł 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 759,15 zł 
oraz z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 165,12 zł 
na rozdział 85204 – Rodziny zastępcze  
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 2.540,26 zł 
 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 150.000,00 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 150.000,00 zł 



 
w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 3.000,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 3.000,00 zł 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


